
ANUNT DE ATRIBUIRE
Nr. 7 din 28 decembrie2020

Date cu privire la autoritatea contractanil

Date cu privire la procedura de atribuire

3. Date cu privire Ia atribuirea contractelor de achizi(ie/acordului-cadru:

in urma examindri qi evaludrii ofertelor depuse in cadrul proceduri de atribuire ,inbazadeciziei grupului
de lucru nr. 12 din 16 decembrie 2020 s-a decis atribuirea contractului de achizilie publicd/acordului-
cadru ofertantului:

1.

Denumirea autoritdlii contractante Primiria Tohatin
Localitate s. Tohqtin, mun. Chigindu
IDNO 1007601007815
Adresa s. Tohatin, str. Stefan cel Mare L
Numdr de telefon/fax o22 387236,022 38V238
E-mail 022 387236,022 387238
Adresa de internet primalia.tohatin @ ma il. ru
Persoana de contact SergiuCebotaru,primaria.!..ghatin@,O2Z3,gTtgS
Tipul autoritAii contractante qi obiectul
principal de activitate
(dacd este cazul, menyiunea cd autoritatea
contractantd este o autoritate centrald de achizi;ie
sau cd achizilia implicd o altd formd de achizitrie
comund)

Autoritate de administralie publicd locald , avdnd ca obiect
principal de activitate: promovarea intereselor Si
solu!ionarea problemelor populaliei unitdlii administrative
- teritoriale.

urii de atribuire aplicate
Justificarea alegerii procedurii de atribuire
(in cazul procedurii de negociere jdrd publicarea

alabild a unui anunl de partic
Tipul obiectului contractului de achizitie/
acordului-cadru Servicii I

Lucrdri n
Obiectul de achizilie Produse alimentare de sezon pentru I jumatate-

anului 2021 pentru grddini(a nr. 223 clin com. Tohatin
Anunful de participare N r: ocds-b_3wdp 1 -M D- 1 6067 4031 4257

Data publicarii: 30. 11.2020
Link:https:
htt p s ://a c h i z it i i. m d / r o / p ubtic /te n de r/2 103 tS6O /

Criteriul de atribuire ulilizat Prelul cel mai scdzut
Costul cel mai scdzut a
Cel mai bun raport calitate-pre1 n
Cel mai bun raport calitate-cost n

Tehnici ;i instrumente specifice de
atribuire utilizate

Acord-cadru n
Sistem dinamic de achizitii n
Licitatie electronied

Nr. oferle primite
De la operatori economici care sunt intreprinderi mici qi
miilocii: 3

De la operatori economici dintr-un alt stat:
Pe cale electronicd: 3



SRL "Lovis Angroi
r 0076000437S8

Date de contact
e-mail/ pagina web

079970029
l-q-v.tsangrq@ma.it.t.u"

indere mica sau miilocie
Asocialie de operatoriEo.romici
(societate mixtd, consorgiu sau altele)
Subcontractanfi
(denumirea, vqloareo Si procentul din contract)

Costodar Impex SRL
r 0 I 9600024858

Date de contact 067300457
costooarimpexsrlOma|.|iU

Intreprindere micd sau miilocie
Asocialie de operatori 

"conomi"i(societate mixtd, consor;iu sau altele)
Subcontractanti
(denumirea, valoqrea Ei procentul din contract)

Loturile atribuite:

Denumirea bunurilor, serviciilor
sau lucrdrilor

Cantitatel
Unitate de

mdsurd

Nr. Ei data
contractului

73/28.12.2020
!q!ul2 fructe gi citrice

72/28.12.2020 11765Lot 3 oud de
72/28.12.2020

Notd: Informayiite respective urmeazd afi indicate pentrufiecare atribuire fn parte.

4, Alte informatii:

Contractul (contractele; atrib@
lrn proiect qi/sau un program finanfat din fonduri ale UE
Publicarea anterioari i" ffi
(contractele) la care se referd anunpl respectiv D1t?. (datete) qi referinJa-[ezui,r1.te;

publicdrilor:
Agenlia Nalionala pentru sotulro@ gyr. !!bindu, bd. gtefan cet tvt?e qi Sfanr,

l24,MD-2001;
tel/fax: (022) 820 652.820-651
e - ma i I : q 

-o1 1"e s-1a 
1 
j i@ a6-c_.m d

pagnytffi: www.ansc.md_
AIte informatii relevante

Conducltorul grupului de lucru:


